

Znak: 271.4.2019

Krasnobród, 2019-04-10

GMINA KRASNOBRÓD
ul. 3 Maja 36
22-440 KRASNOBRÓD

wg rozdzielnika

dotyczy: wyjaśnienia treści siwz w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż instalacji paneli fotowoltaicznych, kolektorów słonecznych oraz pomp ciepła na terenie gminy Krasnobród

Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 1986 ze zm.) uprzejmie wyjaśnia, iż w wyniku odpowiedzi na pytania z dnia 04.04.2019 przez omyłkę doszło do niezamierzonej niespójności pomiędzy postanowieniami zawartymi w dokumentacji projektowej, stanowiącej załącznik nr 1 do siwz, a odpowiedziami na pytania nr 23 i 24 i w konsekwencji do zmiany postanowień siwz ujętych w zał. nr 1 do siwz, a dotyczących ponoszenia kosztów zakupu i montażu grzałki elektrycznej oraz zakupu i montażu reduktora.

Bowiem zgodnie opisem przedmiotu zamówienia zawartym w pkt 3.2.1 f) siwz , 3.2.1 c) siwz oraz z zał. nr 1 do siwz tj. dokumentacją projektową -projekt instalacji pompy ciepła dla potrzeb przygotowania c.w.u. w budynku mieszkalnym jednorodzinny, koszt zakupu i montażu grzałki oraz zakupu i montażu reduktora **leży po stronie wykonawcy**.

Natomiast w odpowiedzi z dnia 04.04.2019 r. na pytanie nr 23 i 24 Zamawiający wyjaśnił, że koszt leży po stronie beneficjenta. Wiążący zapis jest ten ujęty w dokumentacji projektowej.

Zatem zamawiający informuje, że **prawidłowa odpowiedź na:**

- **pytanie nr 23** o treści: "*Prosimy o potwierdzenie, że ewentualny zakup i montaż grzałki elektrycznej leży po stronie Beneficjenta*" brzmi :

"Odpowiedź Zamawiającego: Zakup i montaż grzałki elektrycznej do zbiorników cwu leży po stronie wykonawcy. Zakup i montaż grzałki w pompie ciepła leży po stronie wykonawcy."

- **pytanie nr 24** o treści : "*Prosimy o potwierdzenie, że zakup i montaż reduktora ciśnienia nie leży po stronie Beneficjenta*" brzmi:

"Odpowiedź Zamawiającego: Zakup i montaż reduktora leży po stronie wykonawcy."

Ponadto Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie nr 31 i 46 z dnia 04.04.2019 w poniższy sposób:

31. Prosimy o informacje czy w zakresie przetargu znajdują się obiekty objęte ochroną konserwatorską lub obiekty zabytkowe. Jeśli takie obiekty występują wnosimy o udostępnienie ich listy.

Odpowiedź Zamawiającego: **Projekt nie przewiduje montażu urządzeń OZE w obiektach zabytkowych ani w obiektach objętych ochroną konserwatorską.**

46. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza sterowniki które liczą uzysk ciepła za pomocą różnicy temperatur.

Odpowiedź Zamawiającego: " **Uzysk ciepła w instalacjach objętych systemem zarządzania energią odbywać się będzie za pomocą przepływomierza elektronicznego**"

Z uwagi na charakter tych wyjaśnień, mających wpływ na treść ofert oraz na termin ich udzielenia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy pzp przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na uwzględnienie tych zmian tj. do dnia **17.04.2019 r. godz. 10.00** (pkt. 16.6 siwz, pkt 8.3 siwz) .

Termin otwarcia ofert **17.04.2019 godz. 10.15** (pkt 17.1 siwz) .

Z up. Burmistrza
Janusz Oś
Zastępca Burmistrza